
TARIFS DES COURS

A1 = Adultes débutants / A2 = Adultes 2em année / D = Débutants / G1 = Galop 1 / G2 = Galop2 ....

OFFRES COMITÉS D ’ENTREPRISES

SHETLANDS GRANDS PONEYS-CHEVAUX

Adhérents       Non Adhérents      Adhérents       Non Adhérents

1 jour
2 jours
3 jours
4 jours
5 jours

40 €
77 €
111 €
140 €
170 €

44 €
85 €

123 €
157 €
190 €

43 €
83 €

120 €
154 €
185 €

48 €
93 €

135 €
174 €
210 €

Adhérents       Non Adhérents      Adhérents       Non Adhérents

SHETLANDS GRANDS PONEYS-CHEVAUX

Adhérents       Non Adhérents      Adhérents       Non Adhérents

1 jour
2 jours
3 jours
4 jours
5 jours

37 €
71 €

102 €
130 €
155 €

40 €
77 €
111 €
140 €
170 €

43 €
83 €

120 €
154 €
185 €

Adhérents       Non Adhérents      Adhérents       Non Adhérents

OFFRE COMITÉS D ’ENTREPRISES

pratiqués habituellement

Une réduction de 10 € par
chèque est appliquée pour
les adhérents des comités
d ’entreprises partenaires

40 €
77 €
111 €
140 €
170 €

Tarif des stages
pratiqués habituellement

Tarifs proposés aux adhérents des CE

Les tarifs varient selon l ’age
des participants, que l ’on soit
adhérent à l ’année ou non, et
sont dégressifs en fonction du

nombre de jours effectuésEn cas d ’inscription en cours d ’année, les tarifs sont
 calculés en fonction du nombre de séances restantes 

Tout au long de l ’année, nous pouvons proposer aux adhérents de votre comité d ’entreprise
et à leur famille des tarifs préférentiels pour la pratique de l ’équitation.

Des cours de tous niveaux sont proposés, tous les jours,
en période scolaire pour les enfants, les ados et les adultes, 
sur des poneys ou des chevaux, les tarifs sont fonction de 

l ’age, ou des horaires (code couleurs)

PRATIQUE A L ’ANNEEPRATIQUE A L ’ANNEE STAGES
Pendant les vacances scolaires, ces séjours permettent de
vivre toute la journée au milieu des poneys et des chevaux,

en pratiquant l ’équitation (3H par jour), mais aussi à
apprendre à les connaître ou à les soigner

DEUX FORMULES CUMULABLES

Guilers Equitation - Trévéoc - 29820 Guilers - 02 98 07 53 57 - wwwguilers-equitation.ffe.com

10H     11H       14H       15H      16H        17H    17H30     18H     18H30 

Débutants                     4e Année

3e Année   Débutants    2e Année    Débutants                        2e Année
  

Shetlands

Cas N°1 Réservation avant le 4 Juillet Cas N°2 : Inscription en Septembre
Chèque de  à la réservation, puis

dépôt de  chèques à la rentrée
50€
5

Dépôt de  chèques à l ’inscription5

Tarif rose

Tarif Jaune

Tarif rouge

Tarif rose

Tarif Jaune

Tarif rouge

5 x 105 €

5 x 115 €

5 x 125 €

1 x 160 € + 4 x 110 €

1 x 170 € + 4 x 120 €

1 x 180 € + 4 x 130 €
Les chèques seront remis en banque les : 15 septembre,

15 novembre, 15 janvier, 15 mars et 15 mai

3e Année   2e Année    Débutants  Débutants                      2e Année3e Année   2e Année    Débutants  Débutants                      2e Année

3e Année   Débutants    2e Année    Débutants                        2e Année
  

Mardi

Mercredi

Samedi Débutants  
Baby Poney

3/4 ans  

Débutants  
Baby Poney

3/4 ans  
3e Année   2e Année    Débutants  Débutants                      2e Année

3e Année   Débutants    2e Année    Débutants                        2e Année
  

10H     11H      14H     15H      16H     17H    17H30   18H    18H30 19H30
G4

G1

D

G4

D

G1

G6

G5

G3

G4

G2

G2/3

G5

A5

A3

A1

Ados + Adultes
G 6/7

G5/6

PLANNING POUR L ’ANNÉE 2020 / 2021
Doubles poneys / Chevaux

D         G1        D                   G1/2

G5        G4     G3                

G5

Compet
Club

A5

A3

A1

G5       G4        G3                  G5/6

D       G1      D                G1/2

LUNDI

LUNDI

MARDI

MARDI

MERCREDI

MERCREDI

JEUDI

JEUDI

VENDREDI

VENDREDI

SAMEDI

SAMEDI

A1

G2/3

G6

G2 

G6Ados + Adultes
G5/6/7

Ados+ A2/3 
Ados+ A4/5 

G3/4

G2     D

Dress
G 6/7
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