

# OFFRES COMITÉS D'ENTREPRISES

Tout au long de l'année, nous pouvons proposer aux adhérents de votre comité d'entreprise et à leur famille des tarifs préférentiels pour la pratique de l'équitation.

## **DEUX FORMULES CUMULABLES**

#### PRATIQUE A L'ANNEE

Des cours de tous niveaux sont proposés, tous les jours, en période scolaire pour les enfants, les ados et les adultes, sur des poneys ou des chevaux, les tarifs sont fonction de l'age, ou des horaires (code couleurs)

#### PLANNING POUR L 'ANNÉE 2020 / 2021

#### Doubles poneys / Chevaux

Oudside porte/er uneraux										
	10H	11H	14H	15H	16H	17H	17H30	18H	18H30	19H30
LUNDI			A1				G4		G5	Ados + Adultes G 6/7
LUNDI							G1		G3	
MARDI							G5/6		G4	
MARDI							D		Dress G 6/7	
MERCREDI	G2	D	G2/3	D	G1	D		G1/2		
MERCREDI			G6	G5	G4	G3			Compet Club	
JEUDI							G4		G5	<b>A</b> 5
JEUDI							D		G2	
VENDREDI							G1		G2/3	A3
VENDREDI							G6		G5	A1
SAMEDI	Ados+ A2B	G3/4	G2	D	G1	D		G1/2		
SAMEDI	Ados+ AA15	Ados + Adultes CSIR7	G6	G5	G4	G3		G5/6		

#### Shetlands

	10H	11H	14H	15H	16H	17H	17H30	18H	18H30
Mardi							Débutants		4e Année
Mercredi	Débutants	Baby Poney 3/4 ans	3e Année	2e Année	Débutants	Débutants		2e Année	
Samedi	Débutants	Baby Poney 3/4 ans	3e Année	Débutants	2e Année	Débutants		2e Année	

A1 = Adultes débutants / A2 = Adultes 2em année / D = Débutants / G1 = Galop 1 / G2 = Galop2 ....

# TARIFS DES COURS pratiqués habituellement

Cas N°1 Ré	servation avant le 4 Juillet	Cas N°2 : Inscription en Septembre			
	50€ à la réservation, puis 5 chèques à la rentrée	Dépôt de 5 chèques à l'inscription			
Tarif rose	5 x 105 €	Tarif rose	1 x 160 € + 4 x 110 €		
Tarif Jaune	5 x 115 €	Tarif Jaune	1 x 170 € + 4 x 120 €		
Tarif rouge	5 x 125€	Tarif rouge	1 x 180 € + 4 x 130 €		
Les chèques seront remis en banque les : 15 septembre,					

15 novembre, 15 janvier, 15 mars et 15 mai

## OFFRE COMITÉS D'ENTREPRISES

Une réduction de 10 € par chèque est appliquée pour les adhérents des comités d'entreprises partenaires

En cas d'inscription en cours d'année, les tarifs sont calculés en fonction du nombre de séances restantes

### STAGES

Pendant les vacances scolaires, ces séjours permettent de vivre toute la journée au milieu des poneys et des chevaux, en pratiquant l'équitation (3H par jour), mais aussi à apprendre à les connaître ou à les soigner

# Tarifs proposés aux adhérents des CE

	SHETI	_ANDS	GRANDS PONEYS-CHEVAUX		
	Adhérents	Non Adhérents	Adhérents	Non Adhérents	
1 jour	37 €	40 €	40 €	43 €	
2 jours	71 €	77 €	77 €	83 €	
3 jours	102 €	111 €	111 €	120 €	
4 jours	130 €	140 €	140 €	154 €	
5 jours	155 €	170 €	170 €	185€	

# Tarif des stages pratiqués habituellement

	SHETL	ANDS	GRANDS PONEYS-CHEVAUX		
	Adhérents	Non Adhérents	Adhérents	Non Adhérents	
1 jour	40€	44€	43€	48€	
2 jours	77€	85€	83€	93€	
3 jours	111 €	123€	120€	135€	
4 jours	140€	157€	154 €	174€	
5 jours	170€	190€	185€	210€	

Les tarifs varient selon l'age des participants, que l'on soit adhérent à l'année ou non, et sont dégressifs en fonction du nombre de jours effectués